ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 19212025

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAll.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 20 de março de 2025

Excelentíssimo Senhor:

Flávio Salviano Lima Filho

Prefeito Municipal

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Excelência. que em Sessão realizada no

dia 20 de março do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade dos edis

presentes em 1ª. e 2ª. discussão o erojetolie-Lei N!. 019/2025, de 10 de março

ele 2025, de autoria do Prefeito Municipal de Várzea Alegre, FLA VIO SAL VIANO

DE LIMA FILHO, que ALTERA O SALÁRIO BASE DO CARGO DE AUXILIAR DA

SECRETARIA DO MUNICIPIO DE VÁRZEA ALEGRE/CE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,

• ~ ÍÃ MENESIA SIM O LEONARDO
PRESIDENTE

GABINETE 00 PREFEITO

~:DA~ ASS .. ___ .=-=::;;.-.-

'-VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"